
UCHWAŁA NR III.9.2018
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 ze zm.), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2017 poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Plan dochodow budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę                           60.301,00 zł

2. Plan dochodów budżetu Miasta i gminy Pilawa zwiększyc o kwotę       66.404,00 zł

3. .Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę                                      6.103,00 zł

4. W wyniku dokonanych zmian:

1) dochody budżetu wynoszą: 51.508.817,93 zł w tym:

a) dochody bieżące 45.527.357,93 zł,

b) dochody majątkowe 5.981.460,00 zł

2) wydatki budżetu wynoszą: 60.096.239,73 zł w tym:

a) wydatki bieżące 42.723.092,45 zł,

b) wydatki  majątkowe 17.373.147,28 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.231.2017  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.231.2017  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 7AF99AED-4C90-43A4-9574-C909B863C7C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.9.2018

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODOW MIASTA I GMNY PILAWA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 241,00 26 267,00 274 508,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 241,00 26 267,00 274 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 715,00 26 267,00 60 982,00

758 Różne rozliczenia 12 915 461,00 34 034,00 12 949 495,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 34 034,00 34 034,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 34 034,00 34 034,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 103,00 6 103,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 6 103,00 6 103,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 6 103,00 6 103,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 728 640,00 - 44 301,00 2 684 339,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 44 301,00 - 44 301,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

44 301,00 - 44 301,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 - 16 000,00 24 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 - 16 000,00 24 000,00

Razem: 51 502 714,93 6 103,00 51 508 817,93

Id: 7AF99AED-4C90-43A4-9574-C909B863C7C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.9.2018

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDZETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2018 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 103,00

85322 Fundusz Pracy 6 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 103,00

Razem: 60 096 239,73

Id: 7AF99AED-4C90-43A4-9574-C909B863C7C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa:

-wprowadzamy środki z rezerwy subwencji ogólnej - 34.034,00

-wprowadzamy środki na realizację zdania "Asystent rodziny„- 6.103,00

-w związku z podpisaniem aneksu o przedłużeniu terminu realizacji projektu zdejmujemy dotację na zadanie
"Zachowanie i promocja dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację terenów zabytkowych w miejscowości
Trąbki" - 44.301,00

-oraz dokonyujemy pozostlaych drobnych przesunięć zgodie z wykonaniem planu.

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa:

- wprowadzamy środki na wynagodzeie asystenta rodziny.

Id: 7AF99AED-4C90-43A4-9574-C909B863C7C9. Podpisany Strona 1




